

# Administrera avstängning

I GIT går det att administrera både SGF-avstängningar och klubbavstängningar.

- Förbundsbestraffningar – i GIT kallad SGF avstängning - meddelas av golfdistrikts-förbund (GDF), SGF:s Juridiska Nämnd (JurN) och Riksidrottsnämnden (RIN).  
Förbundsbestraffning som innebär *avstängning* av golfspelare registreras i GIT av SGF. Total avstängning innebär att personen inte får delta i tävling eller uppvisning inom golfsporten eller träningsspela i anläggning ansluten till SGF (träning på drivingrange och andra övningsområden är dock tillåtet).  
Tävlingsavstängning innebär att personen är avstängd från att delta i tävling eller uppvisning inom golfsporten i anläggning ansluten till SGF.

*Övriga förbundsbestraffningar* som innebär förbud att utöva uppdrag inom golfsporten, tillrättavisning eller böter registreras i GIT av golfklubben och klubbadministratören i den klubb personen är medlem. Notering kan göras i medlemsbilden på personen i fråga.

- Utestängning – i GIT kallad klubbavstängning - meddelas av golfklubben.  
*Utestängning* görs av disciplinära eller andra skäl och får högst vara 14 dagar.  
Utestängningen innebär att medlem utestängs från samtliga eller enskilda aktiviteter inom klubben och registreras av klubbadministratören. Total utestängning innebär att personen inte får delta i tävling eller uppvisning inom golfsporten eller träningsspela på den golfklubb som registrerar utestängningen.  
Utestängning från tävling innebär att personen inte får delta i tävling eller uppvisning inom golfsporten på den golfklubb som registrerar utestängningen.  
Utestängning från andra aktiviteter på golfklubben än de ovan nämnda, exv. all sorts träning eller uppdrag inom golfsporten, kan noteras i medlemsbilden på personen i fråga.

*Varning eller uteslutning av medlem* - tidsbegränsad eller inte - kräver stöd i klubbens stadgar. Beslut meddelas av klubben och registreras i GIT av klubbadministratören. Varning kan noteras i medlemsbilden på personen i fråga.  
En uteslutning verkställs tre veckor efter beslutet om det inte har överklagats och personen avregistreras som medlem i klubben. Personens adressuppgifter, hcp, personliga golf-id etc. ligger kvar i den centrala databasen, dock utan information om verkställd uteslutning. En tidsbegränsad uteslutning verkställs efter samma tidsperiod, om överklagande inte inlämnats, genom avaktivering av medlemskap i klubben. Efter uteslutningsperiodens slut måste personens medlemskap manuellt, och efter särskilda rutiner, aktiveras.



Registrera en klubbavstängning som gäller i maximala 14 dagar. Följ steg-för-steg-beskrivningen nedan.

## Registrera en klubbavstängning

1. Klicka på fliken **Avstängning** i fönstret **Person**.
2. Välj typ av avstängning i listan **Typ av avstängning**.
3. Välj hur länge avstängningen ska gälla i listorna **Datum från** och **Datum till**.
4. Fyll i orsak till avstängningen i fältet **Orsak**.

Typ av avstängning	Datum från	Datum till	Orsak till avstängning
<input type="checkbox"/> Klubbavstängning total	2003-11-10	2003-11-24	Osportsligt uppträdande
<input type="checkbox"/> ---	2003-11-10	2003-11-10	
<input type="checkbox"/> ---	2003-11-10	2003-11-10	
<input type="checkbox"/> ---	2003-11-10	2003-11-10	
<input type="checkbox"/> ---	2003-11-10	2003-11-10	

5. Klicka på **Spara**. Nu får inte personen spela på din golfklubb förrän om 15 dagar.

## Vad bör du ha lärt dig?

- Stänga av en person från spel på din klubb i max 14 dagar.